Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

EDITAL Nº 011/2020-DIRCOAV/UNICENTRO fl. 1

EDITAL Nº 011/2020-DIRCOAV/UNICENTRO
INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido na Lei Federal nº 11.273, de 6 de fevereiro de 2006, nas Portarias nº 183-CAPES, de 21 de outubro de 2016,
e  nº  102-CAPES,  de  10  de  maio  de  2019,  na  Instrução  Normativa  nº  002,  de  19  de  abril  de  2017,  e  nos  Editais  nº  060-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 20 de dezembro de 2019, nº  004-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de janeiro de 2020, e  nº  010-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 18 de fevereiro de 2020, TORNA PÚBLICO o rol de inscrições indeferidas para o Processo Seletivo
para o Preenchimento de Vagas e Formação de Cadastro de Reserva para Professor Conteudista e Coordenador de Tutoria, para a
formação da Equipe Multidisciplinar da UAB/Unicentro.

Os integrantes da listagem abaixo podem impetrar recurso nos dias  19 e 20 de fevereiro de 2020, nos Protocolos dos
Campi Santa  Cruz,  CEDETEG e  de  Irati,  ou em conformidade  com o  subitem 7.1.2,  e  respectivas  alíneas,  do Edital  nº  060-
DIRCOAV/UNICENTRO, de 20 de dezembro de 2019.

FUNÇÃO NOME CPF INFRINGÊNCIA

Coordenador de Tutoria ARILDO FERREIRA 860.***.***-91 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Tutoria CAROLINE
ELIZABEL
BLASZKO

044.***.***-63 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Tutoria GUSTAVO SCHMITT 027.***.***-07 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Tutoria MILENE
APARECIDA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

200.***.***-77 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Tutoria THIAGO PRADO DE
CAMPOS

050.***.***-71 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 1

GRACIELI
CRISTIANI
SCHROEDER
CASTILHO

003.***.***-56 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 1

JOSE ROBERTO
ANCELMO

060.***.***-73 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 1

MARINES MARTINS
FERRARI

804.***.***-72 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 1

POLIANA ALTHAUS
PEREIRA

068.***.***-26 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 1

THOMAZ GUSTAVO
BOTTIN

372.***.***-70 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 2

ALINE CRISTIANE
RIBEIRO FERREIRA
DOS SANTOS

064.***.***-89 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Coordenador de Recursos
Educacionais 2

CLEITON ANTÔNIO
HAIDUK

020.***.***-47 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

EDITAL Nº 011/2020-DIRCOAV/UNICENTRO fl. 2

Coordenador de Recursos
Educacionais 2

JULIANA ANTUNES
DA SILVA

957.***.***-00 Documento de identificação postado parcialmente e
ilegível.

Design Educacional FLÁVIO
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

044.***.***-22 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Design Educacional KAROLINE
ZENAIDE BET

055.***.***-09 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Revisor Linguístico e de
Conteúdo

ADRIANA LENART
MATOZO

045.***.***-03 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Revisor Linguístico e de
Conteúdo

CASSANDRA DE
MORAES
MONTEIRO

983.***.***-34 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Revisor Linguístico e de
Conteúdo

EZEQUIEL KLIPE 058.***.***-11 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Revisor Linguístico e de
Conteúdo

LAURO GIL DE
SOUSA NETO

930.***.***-04 Candidato não postou os documentos na plataforma
digital, em desacordo com o Edital nº 060/2019-
DIRCOAV/UNICENTRO.

Publique-se.
Guarapuava, 18 de fevereiro de 2020.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR